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ЧАСТ ' НО АР~ 1 КО Pd ЕССАРА ИИ 

1 69 - 1 О гг . 

ьнд . 14 7 

О П И С Ь № 56 
дел постоянного хранения 

"Контора кишин~вского городского нотариуса 
Дутова-Баэилевича. г. Кишин~в" 

за 1870 - 1871 гг. 

r .Кишинiв 
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----------------------------------·) No! Индексы ! 
: 1/п, дел 1 Наэ:iание дел 

! Крайние !Кол-:во !Приме 
! даты 1 листо:в 1 чание . . - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

I! 2 ! 3 ! 4 ! 5 ! 6 ----------------------------------
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I .§ 1 о _Г.f!JL 

Актовая книга на нед:вижимое 
имущест:во 

То же 

То же 

I 8 7 I год --------
Реестр нотариальных актов 

Актовая книга на нед~иж.имое 
имущест:во 

Актовая книга на недвижимое 
имущест:во 

Реестр нотариальных актов 

Акто:вая книга на недвижимое 
имущест:во 

1870 
1870 

1870 
1870 

1870 
1870 

I87I 
I87I 

1871 
I87I 

В настоящую опись :внесено 8 (:восемь) ед.хранения 

Опись соста:вила архи:iариус ЦГИА МССР Острицкая А.С. 

Реестр 

В оп~съ :внесено 9 (де:вятъ) ед.хр. 
в.Ка:вешнико:аа 

09.10.55 

1869 
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